

[illegible]

[illegible]

Anexa nr. 1

MUNICIPIUL DROBETA TURNU SEVERIN

Lista de inventariere - Propuneri casari obiecte inventar
Data: 31.12.2022

Gestiunea
Loc. 144 Gospodarie Comunală

Nr. crt.	Codul sau numarul t de inventar	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI						Pret unitar	Valoarea contabila			Deprecierea		
				Stocuri		Diferente					Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar	Valoare a	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus	Plus	Minus							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
1		BANCA CU PICIOARE	buc		30			589,00	17.670,00				17.670,00			
2		BANCA CULOAREA MARO	buc		5			918,03	4.590,15				4.590,15			
3		BANCI LEMN SI FONTA PLS1	buc		5			866,32	4.331,60				4.331,60			
4		BANCUTE PARC	buc		10			952,00	9.520,00				9.520,00			
5		BAROS CU COADA 4 KG	buc		1			120,00	120,00				120,00			
6		BORMASINA CU PERCUTIE	buc		1			1190,00	1.190,00				1.190,00			
7		CASCA ROCKMAN	buc		28			20,82	583,10				583,10			
8		CASMALE	buc		1			28,60	28,60				28,60			
9		CAZMA CU COADA	buc		3			58,00	174,00				174,00			
10		CAZMALE	buc		2			57,12	114,24				114,24			
11		CHEIE FIXA 10	buc		1			11,49	11,49				11,49			
12		CHEIE FIXA 13	buc		1			11,49	11,49				11,49			
13		CIOCAN 2 KG	buc		1			21,00	21,00				21,00			
14		CIOCAN ROTOPERCUTOR SDS	buc		1			860,00	860,00				860,00			
15		COS DE GUNOI COD MCG4-A	buc		15			702,10	10.531,50				10.531,50			
16		COS DE GUNOI COD MCG4-A	buc		15			702,10	10.531,50				10.531,50			
17		COS GUNOI	buc		20			310,00	6.200,00				6.200,00			
18		COS GUNOI STRADAL	buc		15			630,70	9.460,50				9.460,50			

19	COSURI GUNOI		buc		15		399,28	5.989,20	5.989,20	
20	COSURI GUNOI		buc		30		310,00	9.300,00	9.300,00	
21	DALTA		buc		2		345,10	690,20	690,20	
22	FURTUN AER		buc		1		51,00	51,00	51,00	
23	GREBLA CU COADA		buc		1		34,99	34,99	34,99	
24	GREBLA CU COADA		buc		2		34,51	69,02	69,02	
25	IND. OCOLIRE IN AMBELE SENSURI		buc		1		61,10	61,10	61,10	
26	IND. OCOLIRE STANGA		buc		1		68,78	68,78	68,78	
27	IND. PARCARE		buc		2		72,10	144,20	144,20	
28	IND. ACCESUL INTERZIS		buc		2		334,80	669,60	669,60	
29	IND. INAINTE SAU LA STANGA		buc		10		68,78	687,80	687,80	
30	IND. INTERZIS A VIRA LA DREAPTA		buc		1		61,10	61,10	61,10	
31	IND. INTERZIS A VIRA LA DREAPTA		buc		2		62,76	125,52	125,52	
32	IND. OCOLIRE		buc		2		334,80	669,60	669,60	
33	IND. STATIE AUTOBUZ		buc		2		72,01	144,02	144,02	
34	IND. STATIONARE INTERZISA		buc		2		61,10	122,20	122,20	
35	INDIC. LIMITAREA VIT.		buc		2		334,80	669,60	669,60	
36	INDICATOR TRECERE PIETONI		buc		6		74,07	444,42	444,42	
37	INTERZISA PARCARE PE TROTUAR		buc		10		16,40	164,00	164,00	
38	LOPATA ALUMINIU ZAPADA CU COADA		buc		2		118,00	236,00	236,00	
39	LOATA COADA		buc		1		18,00	18,00	18,00	
40	MOTOFIERASTRAU MF 271/40		buc		1		2350,00	2.350,00	2.350,00	
41	POLIZOR GWS 14-125		buc		1		680,00	680,00	680,00	
42	PRELUNGITOR PE TAMBUR/4 PRIZE/50ML/3*1,5		buc		1		219,99	220,00	220,00	
43	RULETA MAGNETICA 10 ML		buc		1		23,00	23,00	23,00	
44	SAPA CU COADA		buc		2		46,41	92,82	92,82	
45	SAPA COADA		buc		2		47,00	94,00	94,00	
46	SCARA DUBLA ALUMINIU 3 ML		buc		1		295,00	295,00	295,00	
47	STALP DE SUSTINERE		buc		8		62,00	496,00	496,00	
48	STALP DE SUSTINERE		buc		15		60,52	907,80	907,80	

Anexa nr. 1

[illegible]

Lista de inventariere - Propuneri casari obiecte inventar
Data: 31.12.2022

Nr.crt.	Codul sau numarul de inventar	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI						Pret unitar	Valoarea contabila			Deprecierea		
				Stocuri		Diferente					Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar	Valoare a	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus	Plus	Minus							
												4	5			
0	1	2	3													
1		INDICATOR RUTIER CONFSTAS 1848/2011 SENS UNIC	buc		2				67,83		135,66				135,66	
2		INDICATOR RUTIER	buc		20				58,31		1.166,20				1.166,20	
3		SENS UNIC 650 650	buc		3				107,44		322,32				322,32	
4		STALP DE SUSTINERE	buc		5				62,00		310,00				310,00	
5		STALP DE SUSTINERE	buc		3				71,92		215,76				215,76	
6		STALP DE SUSTINERE	buc		10				60,00		600,00				600,00	
7		STALP DE SUSTINERE	buc		70				59,50		4.165,00				4.165,00	
8		STALP ZINCAT SUSTINERE INDICATOR D48,3XG3MM X 3500MM	buc		5											
9		STAYIONARE INTERZISA	buc		3				73,78		368,90				368,90	
10		STALPI PT. INDIC.	buc		5				65,67		197,01				197,01	
11		TRECERE PIETONI	buc		4				78,22		391,10				391,10	
									107,45		429,80				429,80	
Nume si prenume	Istodor Diana		Stoia Sorin			Oancea Dragos					8.301,75				8.301,75	✓
	Noditi Mihai		Lapadat Aurelia						Bruca Robert							
											</					

Lista de inventariere - Propuneri casari obiecte inventar
Data: 31.12.2022

Gestiunea

pag.1

Loc. 137 Magazie

Nr. crt.	Codul sau numarul de inventar	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI				Pret unitar				Valoarea contabila			Deprecierea		
				Stocuri		Diferente		Diferente		Valoarea		Valoarea de inventar		Motivul (cod)		Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus	Plus	Minus	Plus	Minus	Plus	Minus	Plus	Minus		
				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
0	1	2	3														
1		Aparat Sudura	buc		1			1927,80	1.927,80			1.927,80					
		TOTAL							1.927,80			1.927,80					

Nume si prenume	Istodor Diana	Stoea Sorin	Oancea Dragos	Bruca Robert
	Noditi Mihai	Lapadat Aurelia	Ciobanu Enel	Murdeala Luminita